*(Aperitur templum, in quo idolum Iovis et altare; omnes flectunt genua, utque ad „iam annosa etc.“ Hercules thurificat, a latere theatri stant duo agnelli a sacrificulis ducti.)*

*Chorus a quattuor*

Iupiter, salve, deus o deorum! 1000

Arbiter caelorum hominumque, quorum  
te genus laudat dominum et parentem  
omnipotentem.

Dive divorum sator et creator,  
omnium rerum pater, educator, 1005  
cuius ad nutum tremit inferorum  
turba reorum,

cui manus telis trifidis rubescit,  
quando praefractus tonitru liquescit  
misso Olympus, colluvies profundi 1010  
et machina mundi.

HER. Iam annosa patent templa  
ad veterum exempla.  
Iam votivum stat pecus ad altare,  
quod noster fert animus immolare. 1015  
Tu, o alme genitor, accipe  
sacrificium huius victimae!

*Aria*

Audi, pater Iupiter  
caelestium,  
terrestrium! 1020

Audi, summe arbiter!  
Late sonans,  
late tonans  
audi, pater Iupiter!  
Iam regna nunc secure, 1025  
secure impera!  
Sunt mala omnia

sublata, procul curae,  
per me est tibi parta pax.

Iam tyranni perdit,  
tricornes

Geryones,  
reges iacent perfidi.

Monstra lenta  
et portenta

ego tibi domui.

Non amplius tonandum  
in reges domitos,

in pontum, inferos  
non iam est fulminandum.

Exstincta est impiorum fax.

*(Hic Hercules et alii duo se ramis capite cingunt, Hercules thurificat, Philoctetes thus, mel  
et vinum e patera in aram effundit.)*

PHI. Heros quoque Paeantius

Iovi suum accendit thus.

Ergo, pater Saturnie,

Iupiter optime maxime!

Rata sint, quae vota concipimus,

dum hoc tibi mel profundimus,

cum vino ex patera in aram

tot prodigiis praeclaram.

Iam thus crematur flammis edacibus.

Iam comas exornat ramus populeus.

*Aria*

Iovi Caeneo

thure Sabaeo

altaria fument

et pecudum spument

ter colla percussa securi,

cruore profuso, si puri,

si sancti, si casti accedimus nos.

Iam sunt insueta

monstra deleta,

iam tellus pacata,

iam freta placata.  
Iam iacent prostrati leones,  
iam Caci quiescunt praedones.  
Est talis Herculei stipitis mos. 1065  
(*Lycas tradit Herculi vestem [schlafrock], quam ille †...† pelle leonina protinusinduit.*)  
LYC. Ecce, Hercules, illam vestem,  
quam tibi Deianira carissima,  
matrona lectissima,  
sui mittit amoris testem.  
HER. Gressu ades opportuno. 1070  
Neu mihi hoc donum invideat Iuno!  
Hac veste indui consueveram,  
quoties immolaveram.  
Superi omina avertant dira!  
LYC. Quod et tibi tua Deianira. 1075

*Arietta<sup>a</sup>*

Bene ominatur:  
Expilatos Cerberos  
et subactos inferos  
tibi gratulatur.  
(*Hercules in altari profundit mel, libat et furere incipit.*)  
HER. (*ariose*) Ergo hoc, pater, cibo 1080  
fruare, ferio.  
Primus, primus libo,  
quod tibi dedico.